معاون امور تولید شرکت ملی نفت ایران افزود: بر پایه اطلاعات این مرکز، سهم هر یک از استان‌ها، شهرها و حتی تأسیسات در تولید نفت و گاز مشخص است و این اطلاعات می‌تواند به تأسیسات ملی نفت ایران در

## ۳

شماره ۵۴۸۲ / ۵ سال ۲۵ / چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ / ۲ محرم ۱۴۴۳ / 11 August 2021

# درآمد ۱۴۰۶

از خوراک‌های مورد استفاده از مبدا تا پایان زنجیره، قابل ردیابی، پایش و نظارت باشد.

محمدی ادامه داد: سامانه خوراک مجتمع‌ها و طرح‌های پتروشیمی نیز به‌دلیل اهمیت و حساسیت بحث خوراک در مسیر توسعه صنعت پتروشیمی، می‌توانند زمینه‌ای برای تحلییل خوراک‌های دریافتی و هرگونه تغییر در کمیت و کیفیت آنها باشد.